
Temeljem članka 3. stavka 1. Pravilnika o djelokrugu, unutarnjem ustrojstvu, organizaciji i sistematizaciji 

radnih mjesta TZP Srce Međimurja, predsjednik TZP Srce Međimurja Nikola Novak, donio je 

 

 

 

ODLUKU 

 

 

o visini osnovice za obračun plaće zaposlenih u Turističkoj zajednici područja Srce Međimurja 

 

Članak 1. 

Osnovica za obračun plaće zaposlenih u Turističkoj zajednici područja Srce Međimurja utvrđuje se u 

visini od 975,60 eura bruto. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka primjenjuje se na plaću za mjesec ožujku 2025. koja će se isplatiti u travnju 2025. godine. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu od dana donošenja. 

 

 

 

 

Nedelišće, 12. ožujka 2025. 

 

 

PREDSJEDNIK TZP SRCE MEĐIMURJA  

    Nikola Novak 

 


